

Znak sprawy: ZP.271.7.2013

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (7)**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zaciągnięcie kredytu w kwocie 2.200.000,00 zł na raty kredytów i pożyczek 2013 roku**”

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz.759 z późn. zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 16.05.2013 r. pytania odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytanie:

1. Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następującym zakresie:
  - a) wydłużenie lub skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie udzielonego kredytu,
  - b) zmiana harmonogramu spłat kredytu w zakresie terminów płatności i wysokości rat,
  - c) zmiana okresu postawienia kredytu do dyspozycji.
  
2. Czy zmiana będzie możliwa w przypadku wystąpienia istotnej zmiany warunków finansowych Zamawiającego, w szczególności w wypadku:
  - a) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa mającej wpływ na realizację zamówienia,
  - b) pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiającego powodującego zagrożenie dla terminowej spłaty kredytu lub spełnienia przez Zamawiającego warunków określonych ustawą o finansach publicznych.
  
3. Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy będą następujące:
  - a) zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,
  - b) zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy,
  - c) zmiana musi być wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem nieważności,
  - d) zmiana nie może spowodować wykroczenia usługi poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

### **Odpowiedź na Pytanie 1:**

Nie.

### **Odpowiedź na Pytanie 2:**

Tak.

### **Odpowiedź na Pytanie 3:**

Tak.

BURMISTRZ  
Stanisław Baryła